

# Årsredovisning

för

## Lidhults Kök & Interiör Aktiebolag

556681-6400

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Staffan Jonsson, Styrelseledamot  
2022-10-21

Styrelsen för Lidhults Kök & Interiör Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel och försäljning av köksinredning och skåp för förvaring.

Företagets moderföretag är Br Jonssons Träinvest AB, med säte i Ljungby, som äger samtliga aktier i företaget.

Företaget har sitt säte i Ljungby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Covid-19 har även detta räkenskapsår inneburit ett annat sätt att arbeta och har indirekt påverkat Lidhults Kök & Interiör Aktiebolag genom systerbolaget Bröderna Jonssons Träindustri AB som haft högre frånvaro bland sin personal.

Under våren 2022 invaderade Ryssland Ukraina vilket påverkat omvärlden i många avseenden. För Lidhults Kök & Interiör Aktiebolag har det påverkat verksamheten genom ökade leveranstider och högre priser på material och transport.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	14 202	10 240	6 361	11 072
Resultat efter finansiella poster	1 251	542	-66	869
Soliditet (%)	28	43	57	47

Omsättningen har ökat även detta år som en fortsatt effekt av det ändrade köpbeteende som pandemin medförde.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	102 000	1 643 034	387 857	<b>2 132 891</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		387 857	-387 857	<b>0</b>
Årets resultat			760 140	<b>760 140</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>102 000</b>	<b>1 030 891</b>	<b>760 140</b>	<b>1 893 031</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 030 891
årets vinst	760 140
	<b>1 791 031</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (735,29 kronor per aktie)	750 000
i ny räkning överföres	1 041 031
	<b>1 791 031</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 202 390	10 240 289
Övriga rörelseintäkter		2	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 202 392</b>	<b>10 240 289</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 930 572	-7 590 280
Övriga externa kostnader		-1 884 990	-1 950 354
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-132 613	-150 303
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 948 175</b>	<b>-9 690 937</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 254 217</b>	<b>549 352</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	135
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 865	-7 724
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 865</b>	<b>-7 589</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 251 352</b>	<b>541 763</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-304 000	0
Förändring av överavskrivningar		10 780	-64 581
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-293 220</b>	<b>-64 581</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>958 132</b>	<b>477 182</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-197 992	-89 325
<b>Årets resultat</b>		<b>760 140</b>	<b>387 857</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

187 063

319 676

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**187 063**

**319 676**

**Summa anläggningstillgångar**

**187 063**

**319 676**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

128 234

222 390

**Summa varulager**

**128 234**

**222 390**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 812 600

1 699 927

Fordringar hos koncernföretag

1 709 887

1 443 645

Övriga fordringar

69

53 986

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 917

33 963

**Summa kortfristiga fordringar**

**6 557 473**

**3 231 521**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

117

1 294 826

**Summa kassa och bank**

**117**

**1 294 826**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 685 824**

**4 748 737**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 872 887**

**5 068 413**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

102 000

102 000

**Summa bundet eget kapital**

**102 000**

**102 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 030 891

1 643 034

Årets resultat

760 140

387 857

**Summa fritt eget kapital**

**1 791 031**

**2 030 891**

**Summa eget kapital**

**1 893 031**

**2 132 891**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

53 801

64 581

**Summa obeskattade reserver**

**53 801**

**64 581**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

293 635

0

Förskott från kunder

3 830 606

2 073 091

Leverantörsskulder

413 842

215 795

Skatteskulder

54 750

0

Övriga skulder

92 472

297 752

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

240 750

284 303

**Summa kortfristiga skulder**

**4 926 055**

**2 870 941**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 872 887**

**5 068 413**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga anläggningstillgångar	5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 311 968	1 258 463
Inköp	0	53 505
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 311 968</b>	<b>1 311 968</b>
Ingående avskrivningar	-992 292	-841 989
Årets avskrivningar	-132 613	-150 303
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 124 905</b>	<b>-992 292</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>187 063</b>	<b>319 676</b>

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	21 095	21 095
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>21 095</b>	<b>21 095</b>
Ingående avskrivningar	-21 095	-21 095
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 095</b>	<b>-21 095</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-293 635	0

### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	5 250 000	5 250 000
	<b>5 250 000</b>	<b>5 250 000</b>

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Trots rådande världsläge med krig i Ukraina och en inflation som innebär avsevärt högre kostnader ser vi positivt på framtiden för vår verksamhet. Orderingången månaderna efter räkenskapsårets utgång har varit fortsatt god.

Lidhult 2022-10-18

*Mikael Bonik*  
Mikael Bonik  
Ordförande

*Jörgen Jonsson*  
Jörgen Jonsson

*Staffan Jonsson*  
Staffan Jonsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-18

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Sara Lindman*  
Sara Lindman  
Auktoriserad revisor


